
平成23年度各会計予算総括表

会 　 　 　 　 計

（単　位：千　円）

本　年　度　予　算　額 前　年　度　予　算　額 比　　較　　増　　減

特

別

会

計

一般会計

国民健康保険特別会計事業勘定

国民健康保険特別会計直営診療施設勘定

後期高齢者医療特別会計

介護保険特別会計保険事業勘定

介護保険特別会計介護サービス事業勘定

ケーブルテレビ事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

下水道事業特別会計

老人保健特別会計

　　　　　　小　　　　　　　　計

3,519,304

161,807

278,483

3,034,187

10,729

490,491

72,917

793,319

0

8,361,237

19,154,000 17,586,000

3,631,134

163,430

267,549

2,895,054

11,099

465,223

71,655

787,341

1,807

8,294,292

1,568,000

△111,830

△1,623

10,934

139,133

△370

25,268

1,262

5,978

△1,807

66,945

総　　　　　　　　計 27,515,237 25,880,292 1,634,945

-1-各会計予算総括表


