## 平成23年度各会計予算総括表

(単 位:千 円)

	会 計	本年度予算額	前年度予算額	比 較 増 減
一般会計		19,154,000	17,586,000	1,568,000
	国民健康保険特別会計事業勘定	3,519,304	3,631,134	111,830
	国民健康保険特別会計直営診療施設勘定	161,807	163,430	1,623
特	後期高齢者医療特別会計	278,483	267,549	10,934
	介護保険特別会計保険事業勘定	3,034,187	2,895,054	139,133
別	介護保険特別会計介護サービス事業勘定	10,729	11,099	370
会	ケーブルテレビ事業特別会計	490,491	465,223	25,268
	農業集落排水事業特別会計	72,917	71,655	1,262
計	下水道事業特別会計	793,319	787,341	5,978
	老人保健特別会計	0	1,807	1,807
	小計	8,361,237	8,294,292	66,945
総計		27,515,237	25,880,292	1,634,945